РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Краснокоротковского сельского поселения

Новоаннинского муниципального  района Волгоградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      17.05.2024г.                                                                              № 41

          Об  определении видов обязательных работ и объектов, на которых
они  отбываются  осужденными  к  наказанию  в  виде  обязательных  работ,
а также мест отбывания исправительных работ осужденными на территории
Краснокоротковского сельского поселения Новоаннинского муниципального
района

           В соответствии с  ч. 1 ст. 49,  ч.1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской
Федерации, ч.1 ст. 25, ч.1 ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской
Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Определить  перечень  мест  (предприятий,  учреждений)  на  территории
Краснокоротковского  сельского  поселения  Новоаннинского  муниципального
района  Волгоградской  области  на  2024  г.,  где  должны  отбывать  наказание
осужденные  к исправительным  работам, согласно приложению № 1.

2.   Определить объекты на территории Краснокоротковского сельского поселения
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области на 2024 г.,  где
должны  отбывать  наказание  осужденные  к  обязательным   работам,  согласно
приложению № 2.

3.  Определить виды  работ, на которые могут  быть направлены осужденные к
исправительным  работам для отбытия наказания, приложение № 3.

4.  Определить виды  работ, на которые могут  быть направлены осужденные к
обязательным  работам для отбытия наказания, приложение № 4.

5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Краснокоротковского
сельского поселения                                                                     Т.Ю. Литвинова

Согласовано
Начальник  Новоаннинского МФ
 ФКУ УИИ УФСИН  России
 по Волгоградской области»
 подполковник  внутренней службы
__________________ А.В. Сухов

Приложение № 1
к постановлению администрации

Краснокоротковского сельского
 поселения от 17.05.2024 г. № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

      Мест  (предприятий,  учреждений),   расположенных  на  территории
Краснокоротковского  сельского  поселения   Новоаннинского  муниципального
района  Волгоградской  области,  где  должны  отбывать  наказание  лица,
осужденные к исправительным  работам:

1.   Администрация  Краснокоротковского  сельского  поселения.  Глава
Краснокоротковского сельского поселения Т.Ю. Литвинова, контактный телефон
8(84447) 5-96-71.

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                              Т.Ю. Литвинова

Приложение № 2

к постановлению администрации
Краснокоротковского сельского

 поселения от 17.05.2024 г. № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

 Объектов,  расположенных  на  территории  Краснокоротковского  сельского
поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, где
должны отбывать наказание лица, осужденные к обязательным  работам:

1.    Парк и прилегающая к нему территория по ул. Центральной
х. Краснокоротковский.

2.   Памятник  «Погибшим  воинам  в  годы  Великой  Отечественной  Войне»  и
прилегающая к нему территория х. Краснокоротковский.

3.   Прилегающая  территория  к  зданию  МКУ  Центр  Культуры   по  улице
Центральной х.  Краснокоротковский.

4.     Территория  возле  здания  администрации  Краснокоротковского  сельского
поселения муниципального района Волгоградской области.

5.    Территория  возле  здания  почты  и  ФАП  Краснокоротковского  сельского
поселения муниципального района Волгоградской области.

6. Улица Центральная и улица Мира х. Краснокоротковский, Краснокоротковского
сельского поселения муниципального района Волгоградской области

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                                   Т.Ю. Литвинова

Приложение № 3
к постановлению администрации

Краснокоротковского сельского

 поселения от 17.05.2024 г. № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

        Видов  работ,  на  которые  могут  быть  направлены  осужденные  к
исправительным  работам для отбывания наказания.

1. Работа  по  благоустройству  территории  Краснокоротковского  сельского
поселения, а также обочин автомобильных дорог.

2. Уборка  территории  мест  общего  пользования,  автобусных  остановок,
территории отдыха.

3. Погрузочно-разгрузочные работы.

4. Земляные работы.

5. Озеленение  территорий.  Прополка  и  полив  насаждений,  распиловка,
вырубка и  уборка поросли,  обрезка деревьев и кустарников,  скашивание
травы.

6. Другие виды работ, не требующие профессиональных знаний.

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                            Т.Ю. Литвинова

Приложение № 4
к постановлению администрации

Краснокоротковского сельского
 поселения от 17.05.2024 г. № 41

ПЕРЕЧЕНЬ

   Видов работ, на которые могут быть направлены осужденные к обязательным
работам для отбывания наказания.

1. Работа  по  благоустройству  территории  Краснокоротковского  сельского
поселения, а также обочин автомобильных дорог.

2. Уборка  территории  мест  общего  пользования,  автобусных  остановок,
территории отдыха.

3. Погрузочно-разгрузочные работы.

4. Земляные работы.

5. Озеленение  территорий.  Прополка  и  полив  насаждений,  распиловка,
вырубка и  уборка поросли,  обрезка деревьев и кустарников,  скашивание
травы.

6. Другие виды  работ, не требующие профессиональных знаний.

Глава Краснокоротковского
сельского поселения                                                             Т.Ю.Литвинова